№ 90                                                                                                                                 

Про погодження проекту рішення районної 

у місті ради «Про внесення змін до бюджету
Суворовського району у місті Херсоні 
на 2016 рік, затвердженого рішенням районної
у місті ради від 29.12.2015 № 20 «Про бюджет 
Суворовського району у місті Херсоні на 2016 рік» 
Керуючись Бюджетним  кодексом України та ст. 59 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В  :

1. Погодити проект рішення районної у місті ради «Про внесення змін до бюджету Суворовського району у місті Херсоні на 2016 рік, затвердженого рішенням районної у місті ради від 29.12.2015 № 20 «Про бюджет Суворовського району у місті Херсоні 2016 рік» (додається). 

2. Доручити завідувачу відділу бухгалтерського обліку та звітності             (Зуб І.В.) винести питання щодо внесення змін до бюджету району у місті на 2016 рік на розгляд чергової сесії районної у місті ради.



Заступник голови районної                                                      
у м. Херсоні ради 






В.В.Рубанець
	
	
	
	
	Додаток  1
	
	
	

	
	
	
	
	до рішення  районної у місті ради
	
	

	
	
	
	
	_______________ №______
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Зміни до додатку №1 "Доходи  бюджету  району у місті на 2016 рік",
	
	
	
	
	

	рішення районної у місті ради від 29.12.2015 № 20 "Про бюджет Суворовського району у місті Херсоні на 2016 рік"

	
	
	
	
	
	(грн.)
	
	

	Код 
	Найменування згідно з класифікацією доходів бюджету
	Всього
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	
	
	

	
	
	
	
	Разом
	в т. ч. бюджет розвитку
	        
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	

	40000000
	Офіційні трансферти 
	250000,00
	250000,00
	0,00
	0,00
	
	

	41000000
	Від органів державного управління
	250000,00
	250000,00
	0,00
	0,00
	
	

	41020000
	Дотації 
	250000,00
	250 000,00  
	0,00  
	0,00  
	
	

	41020900
	Інші додаткові дотації
	250000,00
	250 000,00  
	
	
	
	

	
	ВСЬОГО ДОХОДІВ
	250000,00
	250000,00
	0,00
	0,00
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Заступник голови районної у м.Херсоні ради
	
	
	
	В.В.Рубанець
	
	


	Додаток 2

до рішення  районної у місті  ради

_________________ №______

	Зміни до додатку №2 "Розподіл видатків бюджету  району у місті на 2016 рік",
	

	рішення районної у місті ради від 29.12.2015 № 20 "Про бюджет Суворовського району у місті Херсоні на 2016 рік"
	

	(грн.)
	

	Код тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету
	Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету
	Найменування згідно з типовою відомчою класифікацією видатків/тимчасовою класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Разом
	

	
	
	
	Всього
	видатки споживання
	з них
	видатки розвитку
	Всього
	видатки споживання
	з них
	видатки розвитку
	з них
	
	

	
	
	
	
	
	оплата праці 
	 комунальні послуги  та  енергоносії
	
	
	
	оплата праці 
	 комунальні послуги  та  енергоносії
	
	бюджет розвитку
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	

	 
	 
	15 УПРАВЛІННЯ ПРАЦІ ТА СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ СУВОРОВСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ ХЕРСОНІ РАДИ
	250000,00
	250000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	250000,00
	

	010116
	0111
	Органи місцевого самоврядування
	250000,00
	250000,00
	 
	 
	 
	0,00
	 
	 
	 
	0,00
	 
	250000,00
	

	РАЗОМ ВИДАТКІВ
	250000,00
	250000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	250000,00
	

	Заступник голови районної у м.Херсоні ради
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	В.В.Рубанець
	


